
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-334/07
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 23 listopada 2007 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia   
                  Śląskiego na 2007 rok

                   Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  art.  188  ust.  1  pkt.  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami),  
§ 16 pkt. 1 ppkt. 1 uchwały Nr IV/26/07 z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie budżetu 
miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok 

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok 

zmniejszenie zwiększenie

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo                                        -                                                4     831 zł   
- dotacje celowe -         4 831 zł
w tym:
2. za zadania z zakresu administracji rządowej -         4 831 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo                                        -                                                4     831 zł  
rozdz. 01095 - Pozostała działalność                                         -                                                4     831 zł  
w tym:
- wydatki bieżące -                     4 831 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 851 - Ochrona zdrowia                                               3     300 zł                                  3     300 zł  
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                       3     300 zł                                  3     300 zł  
w tym:
- wydatki bieżące  3 300 zł         3 300 zł

1



zmniejszenie  zwiększenie

z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne           3 300 zł                      -
2. pozostałe wydatki          -         3 300 zł

2/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                        narodowego                                                    56     440 zł                                 56     440 zł  
rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                    56     440 zł                                  56     440 zł  
- wydatki bieżące         56 440 zł       56 440 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne        -       56 440 zł
2. pozostałe wydatki         56 440 zł                     -

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 
rok wynikających z § 1 zarządzenia, decyzji Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-241/10/07  
z dnia 13 listopada  2007 roku oraz wniosków Wydziałów

I. w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej          -                                               4     831 zł  

po stronie dochodów
w zakresie zdań zleconych 

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo                                        -                                                4     831 zł  
rozdz. 01095 - Pozostała działalność                                         -                                                4     831 zł   
§ 2010  - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
                państwa na realizację zadań bieżących 
                z zakresu administracji rządowej oraz innych
                zadań zleconych gminie (związkom gmin)
                ustawami -         4 831 zł

środki pochodzące z rezerwy celowej część 83, pozycja 7.

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo                                        -                                                4 831 zł  
rozdz. 01095 - Pozostała działalność                                         -                                                4     831 zł  
§  4430 - Różne opłaty i składki -         4 831 zł

2



zmniejszenie zwiększenie

w związku realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 roku
o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej
z przeznaczeniem na zwrot w drugim terminie płatności części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystanego do produkcji rolnej przez producentów
rolnych województwa śląskiego oraz pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych
przez gminę. 

II. w ramach przeniesień między paragrafami              65 530 zł       65 530 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                  4     520 zł                                  4     520 zł  
rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na
                         prawach powiatu)                                                 4 520 zł                                  4 520 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  2 000 zł      -
§ 4420 - Podróże służbowe zagraniczne              2 520 zł      -
§  4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
               programów i licencji -        4 520 zł

z zadania: usługi pralnicze - USC, wypłata kosztów
delegacji służbowych, z przeznaczeniem na
zakup części zamiennych do komputera. 
          
2/ w dziale 851 - Ochrona zdrowia                                               3     420 zł                                  3     420 zł  
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                        3     420 zł                                  3     420 zł  
§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób
               fizycznych  -         1 400 zł 
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe  3 300 zł       -
§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
               i  książek      120 zł        -
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   -         2 020 zł

(wydatki Biura d.s Kultury, Sportu i Zdrowia
w zakresie zdrowia)
z zadania: wynagrodzenia za realizację programów
socjoterapeutycznych, prenumerata fachowych
czasopism profilakrycznych, z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów posiedzeń komisji rozwiązywania 
problemów alkoholowych, opinie biegłego sądowego
o stopniu uzależnienia od alkoholu, druk programów 
profilaktycznych.

3



zmniejszenie zwiększenie

3/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                        narodowego                                                        56     440 zł                                56     440 zł  
rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                      56     440 zł                                56     440 zł  
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe      -                  56 440 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych           56 440 zł    -

(wydatki Wydziału Inwestycji Miejskich
i Gospodarki Komunalnej)
z zadania: 
remont tablicy i Pomnika Powstańców Śląskich
z przeznaczeniem na renowację Pomnika Powstańców
Śląskich przy ul. Sądowej.

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                    1     150 zł                                 1     150 zł  
rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne zal.alim. oraz składki
                        na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
                        z ubezpieczenia społecznego                              1     150 zł                                 1     150 zł  
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia             -         1 150 zł 
§ 4270 - Zakup usług remontowych                  500 zł         -
§ 4300 – Zakup usług pozostałych                  350 zł         -
§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących
               członkami korpusu służby cywilnej      300 zł         -

(wydatki Biura Spraw Społecznych)

z zadania: szkolenia pracowników, konserwacja, naprawa
sprzętu biurowego, przesyłki pocztowe.

III. w ramach przeniesień między zadaniami 79 222 zł      79 222 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 600 - Transport i łączność                                        54     000 zł                               54     000 zł  
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne                                     54     000 zł                               54     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 54     000 zł        54     000 zł  
w tym:
- ewidencja dróg gminnych             35 000 zł        -
- bloczki parkingowe               8 000 zł        -
- zakup i montaż stojaków na rowery             11 000 zł        -
- remonty bieżące dróg i chodników            -                   43 000 zł
- remont wiat przystankowych             -                   11 000 zł

4



zmniejszenie zwiększenie

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                 4     934 zł                                  4     934 zł  
 rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na
                           prawach powiatu                                               4     934 zł                                  4     934 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  4     934 zł          4     934 zł  
w tym:
- utrzymanie delegacji zagranicznych              4 934 zł         -
- opłata za obsługę bankową -         4 934 zł

3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska                                                           20     288 zł                               20     288 zł  
rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi                                      5     000 zł                                 5     000 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych   5 000 zł         5 000 zł
w tym:
- zimowe utrzymanie dróg lokalnych miejskich   5 000 zł       -
- mechaniczne i letnie oczyszczanie dróg, zbieranie
  nieczystości -         5 000 zł

rozdz. 90095 - Pozostała działalność                                         15     288 zł                              15     288 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych  15     288 zł        15     288 zł  
w tym:
- zabezpieczenie istniejącego zalewiska
  „Sakandrzok”              15 288 zł       -
- okazjonalne flagowanie Miasta  -       15 288 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław Kieca

5


